АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2025 № 389

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 29.12.2022 № 848

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
статьями 7, 10 Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях актуализации
муниципального нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.12.2022 № 848 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан
занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного
фонда)»:

- в подпункте 3) пункта 1.4. Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими
жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» (далее –

административный регламент), утвержденного указанным постановлением, слова
«электронной почты, » исключить;

- абзац 4 пункта 1.9. административного регламента исключить;
- в пункте 1.12. административного регламента слова «посредством

электронной почты» исключить;
- наименование раздела «Нормативные правовые акты, регулирующие

предоставление муниципальной услуги» и пункт 2.7. административного
регламента исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике.

Мэр городского округа                         В.В. Дениченко